

Kraków, dnia 13 lutego 2012r.



ul. ks. Jana Michalika 2A
32-087 Zielonki
tel. (012) 665 10 47

Szanowni Państwo,

Nazywam się Katarzyna Gazda i jestem trenerem drużyny cheerleaderskiej "LIDERKI". Drużyna działa od września 2009 roku w podkrakowskich Zielonkach przy miejscowym Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji. W pierwszym okresie działalności w skład drużyny wchodziło 14 zawodniczek, zaś obecnie drużyna liczy 38 zawodniczek i jednego zawodnika, którzy w sumie tworzą 3 składy turniejowe.

W dniach **24-25.03.2012** r. w Jezierzycach k/Słupska, odbędą się **XV Mistrzostwach Polski Zespołów Cheerleaders**. Jako trener drużyny zdecydowałam, że najmocniejszy ze składów może w tym roku pojechać na Mistrzostwa Polski, ponieważ poziom przygotowania zawodniczek odpowiada wymogom jakie stawia się przed zespołami startującymi w Mistrzostwach Polski. Wyjazd na tak prestiżową imprezę byłby dla drużyny niesamowitą nagrodą za dotychczasowe zaangażowanie oraz niezwykłą motywacją do dalszej pracy. Niestety, Centrum Kultury przy którym działa drużyna, nie jest w stanie pokryć wszystkich kosztów związanych z udziałem drużyny w zawodach. Okazało się, że koszty transportu są przeszkodą, której samodzielnie nie damy rady przezwyciężyć. Aby przewieźć do Jezierzyc 12-osobową drużynę oraz 4 opiekunów, należy liczyć się z kosztami rzędu 3 000 a nawet 4 000,00 zł.

W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc w dofinansowaniu w/w wyjazdu. Jeżeli w ciągu 2 tygodni uda się zorganizować powyższą kwotę, drużyna będzie mogła pojechać na upragnione Mistrzostwa Polski. Organizator XV Mistrzostw Polski zastrzegł termin zgłaszania drużyn na zawody do dnia 02.03.2012 r.

Oczywiście każda wpłata, która zostanie dokonana przez Państwa na rzecz drużyny zostanie we właściwy sposób zaksięgowana, a Sponsor uzyska stosowny dowód wpłaty bądź fakturę VAT. Poza powyższym, jako Sponsor możecie Państwo liczyć na umieszczenie banerów reklamowych w hali sportowej w Zielonkach, w sali taneczno – fitnessowej Centrum Integracji Społecznej w Zielonkach oraz na boisku klubu „Zieleńczanka”, zarówno w formie ekspozycji

Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji w Zielonkach
ul. ks. Jana Michalika 2A
32 - 087 Zielonki
tel./fax. (012) 665 10 47
tel. (012) 665 10 87

stałej, jak i okazjonalnej. Poza tym, informacja o sponsoringu znajdzie się lokalnej gminnej prasie oraz na stronie internetowej Centrum Kultury Promocji i Rekreacji w Zielonkach (www.ckpir.zielonki.pl). Każdy Sponsor może również liczyć na obecność materiałów informacyjnych i reklamowych podczas organizowanych przez Gminę wydarzeń kulturalno sportowych oraz na umieszczenie swojego logo na strojach sportowych drużyny cheerleaderskiej.

Wierzę że inwestycja mająca na celu umożliwienie startu w XV Mistrzostwach Polski Zespołów Cheerleaders drużynie „LIDEREK”, zwróci się Państwu w postaci umocnienia pozytywnego wizerunku firmy, zaś sam sponsoring jako subtelniejsza forma promocji stanowić będzie o wiarygodności i stabilności firmy oraz jej rozpoznawalności na terenie całego kraju. Pragnę w tym miejscu nadmienić, iż drużyna którą prowadzę, w miarę możliwości występuje na zawodach i pokazach na terenie całego kraju. W zeszłym sezonie turniejowym, "LIDERKI" występowały 16 kwietnia 2011 r. na turnieju *Baltic Cup Cheerleaders 2011* w Gdańsku (debiutując drużyna zajęła 5 miejsce na 10 startujących w turnieju drużyn), 13 maja 2011 r. na *X Mistrzostwach Sosnowca Zespołów Cheerleaders* (w tych zawodach wystartowały dwie grupy, jedna z grup zajęła VI miejsce, natomiast silniejszy skład stanął za podium na II miejscu), 14 maja 2011 r. na *X Wiosennym Turnieju Tańca Dysko & Cheerleaders w Kielcach* (drużyna zajęła IV miejsce) oraz 20 maja 2011 r. na turnieju *Cheer Girls 2011 r. w Raciborowicach* (drużyna uplasowały się na pozycji VII/VIII). Oprócz startu w turniejach drużyna występuje w pokazach, do tej pory m.in. podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w 2010, 2011 oraz 2012 roku, podczas rozgrywek ligowych futsalu na hali sportowej w Zielonkach oraz w Skale, podczas meczów piłkarskich na stadionie lokalnej drużyny sportowej, a także podczas festynów m.in. w Jerzmanowicach.

W przypadku, gdy będziecie Państwo zainteresowani udzieleniem pomocy drużynie, proszę o kontakt pod nr tel. 504-692-288. Postaram się rozwiązać wszelkie wątpliwości podczas spotkania bądź rozmowy telefonicznej.

Z góry dziękuję za odpowiedź.

Za wiedzą i zgodą
Dyrektora Centrum Kultury,
Promocji i Rekreacji w Zielonkach
Marka Płachty

Z wyrazami szacunku,
Katarzyna Gazda